35 wiberruflid) fein feilten, alle iljre Privilegien intb naincntlidj bie ltoeriinfier= 
lidjfeit von ber Sîrone.

D. Glogovie in festo beatorum apostolorum Simonis et Jude. 1341.
Lib. Niger Glogov. T. 220.
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1342
Suni 3.

1342
Suni 3.

34. $eqog Sopann von Sdjieftcn unb §err von Steinau gicbt bem 
Wîarfgrafcu Mart «ßolfivi| unb ßinbc ( Dicuftäbtcl ) in «ßfanbbcfi^ 1342 

Suni 3.
Nos Joannes dei gracia dux Slezie et dominus Stynavie recognosci- 

inus et ad universorum volumus noticiam pervenire, quod excellent! 5 
principi domino Carole Serenissimi domini nostri régis Boemie primo- 
genito marchioni Moravie domino nostro karissimo indulgemus presen- 
tibus et fovemus ac omnino nostre voluntatis existit, ut ipse opidum 
nostrum Polkowycz cum territorio et suis appendiis et pertinenciis nni- 
versis pro quadraginta marcis grossorum denariorum Pragensium Polo- io 
nici pagamenti, in quibus illud illustri principi domino Hemico duci 
Jaworensi patrno nostro per nos alias extitit obligátům, redimat et ex- 
solvat, quodque predictum opidum Polkowycz et aliud opidum nostrum 
Lynde1 cum suis territoriis greniciis limitibus villis utilitatibus et per
tinenciis ac appendiis universis nomine veri pingnoris habeat teneat et 15 
possideat tamdiu, quousque per nos et non per quemvis alium in prefata 
pecunia fuerint exsoluta, baruni testimonio literarum datarum Wratis- 
lavie feria secunda infra octavas corporis Christi. Presentibus nostrum 
sigillum est appensum. Anno domini Mcccxxxxn.

1) 5SgI. bie Sinm. ?u 1335 Sunt 7.

Dr. iperg. SBicn. ©leget trie in n. 32. 20

35. $erçog Sodann von Sdjlefien unb §err von Steinau verpfänbet baê 
®ui)rautfrf)C an ben 9Rarfgrafcn Marl. 1342 Suni 3.

Nos Johannes dei gracia dux Slezie et dominus Stynavie recogno- 
scimus et ad universorum presencium et futurorum volumus noticiam per
venire, quod bona deliberacione et maturo consilio cum fidelibus uostris 25 
prehabitis nostram prospicientes condicionem facere meliorem excellenti 
et magnifiée principi domino nostro charissimo Carolo Serenissimi régis 
Bohemie veri nostri domini primogenito marchioni Moravie heredibus et 
successoribus suis castrum et civitatem Gor cum territorio et districtu 
neenon villis possessionibus greniciis limitibus métis terminis agris cultis 30 
et incultis pratis pascuis silvis rubetis nemoribus venacionibus auccupa- 
cionibus aquis aquarumve decursibus piscacionibus molendinis ad aquas 
vel ad ventum expositis inontibus vallibus planis habitis vel habendis 
vasallis hominibus honoribus iurisdiccionibus plenoque dominie, nullo 
diminuto penitus vel excepte, ac aliis iuribus fructibus utilitatibus et 35 
pertinenciis universis quibuscumque nominibus censeantur, prout ad nos